Skomlin, dnia 2.02.2011r

ZP 341-1/2011                                                                                          Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami obejmujące miejscowości Skomlin ul. Wschodnia, do stadionu Zbęk, Malinówka, Złota Góra, Wróblew, Smugi, Bojanów i Toplin”

                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców w dniu 1 i 2.02.2011r,  działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy termin wykonania zamówienia – 15.12.2011r to data złożenia wniosku o pozwolenie na budowę, czy data uzyskania decyzji pozwolenia na budowę, czy data uprawomocnienia tej decyzji?

Odpowiedź: 

Termin wykonania zmówienia wskazany przez Zamawiającego w SIWZ – 15.12.2011r jest to termin wykonania i dostarczenia Zamawiającemu całości przedmiotu zamówienia wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę.

Pytanie 2

Jakiego typu zagospodarowanie przepompowni przewiduje Zamawiający – czy ma to być wydzielony, ogrodzony i oświetlony teren, czy pompownia może być studnią z szafką obok  niej bez ogrodzenia , zlokalizowaną w poboczu drogi lub innym dogodnym miejscu?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje pompownię w formie studni z szafką obok  z ogrodzeniem, zlokalizowaną w poboczu drogi lub innym dogodnym m miejscu.

Pytanie 3

Czy w ramach projektu kanalizacji sanitarnej należy opracować projekty przyłączy energetycznych do przepompowni ścieków ?

Odpowiedź

W ramach projektu kanalizacji sanitarnej należy uzyskać warunku techniczne i wykonać projekt wewnętrznej linii zasilającej

